UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ NỘI VỤ

Số:              /SNV-QLNS

V/v triển khai thực hiện Thông

tư số 06/2022/TT-BNV ngày

28/6/2022 của Bộ trưởng Bộ Nội

vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Ninh Thuận, ngày      tháng 7 năm 2022

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Tiếp nhận Thông tư số 06/2022/TT-BNV ngày 28/6/2022 của Bộ trưởng

Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 02/2021/TT-BNV ngày

11/6/2021 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định mã số, tiêu chuẩn chuyên môn,

nghiệp vụ và xếp lương đối với các ngạch công chức chuyên ngành hành chính

và công chức chuyên ngành văn thư;

 Sở Nội vụ có ý kiến như sau:

Ngày 28/6/2022, Bộ trưởng Bộ Nội vụ đã ban hành Thông tư số

06/2022/TT-BNV sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 02/2021/TT-

BNV ngày 11/6/2021 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định mã số, tiêu chuẩn

chuyên môn, nghiệp vụ và xếp lương đối với các ngạch công chức chuyên ngành

hành chính và công chức chuyên ngành văn thư (Thông tư này có hiệu lực kể từ

ngày 15/8/2022 và có đăng trên Cổng thông tin điện tử của Bộ Nội vụ, Trang

Thông tin điện tử của Sở Nội vụ);

Trên cơ sở đó, đề nghị quý cơ quan, đơn vị, địa phương rà soát, đối chiếu

để thực hiện theo đúng quy định hiện hành.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Phòng Nội vụ các huyện, thành phố;

- Trang Thông tin điện tử SNV;

- Lưu: VT, QLNS.

GIÁM ĐỐC

Trần Hải

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-14T11:21:39+0700
	HÀ NỘI
	Trần Hải<tranhai@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-14T13:56:39+0700

		2022-07-14T13:57:05+0700

		sonv@ninhthuan.gov.vn
	2022-07-14T13:57:26+0700